[m.d.] 'Cardinales 26'.

82a.⁴

1375. január 27.

János szerémi püspök kötelezvénye a servitium commune (100 ft.) és 5 servitia minuta megfizetéséről.
(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 35, fol. 194v)⁵

Dominus Iohannes, episcopus Sirimiensis in Hungaria,⁶ promisit pro suo communi servitio 100 fl. et 5 servitia consueta, solvendo ut supra proxime.

[m.d.] 'Cardinales 18'.

83.

1376. február 19.

János esztergomi érsek kötelezvénye a servitium commune (2000 ft.) és 5 servitia minuta megfizetéséről.
(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 43, fol. 36v)

Dominus Iohannes, archiepiscopus Strigoniensis,⁷ promisit pro suo communi servitio 2000 fl. et 5 servitia consueta, solvendo ut supra [medietatem in festo Nativitatis Domini proxime venturo⁸ et aliam medietatem in simili festo anno revoluto⁹]. Alioquin etc.

[m.s.] 'Cardinales 24'.

¹ Pelsőci Bebek Domonkos egri kanonok (1360), esztergomi kanonok (1349–1357), szepesi prépost (1357–1360), csanádi (1360–1373), váradi püspök (1373–1374). HC I, 179, 515; ENGEL, *Archontológia* I, 67, 76; JUHÁSZ, *A csanádi püspökség* III, 87–95; BUNYITAY, *A váradi püspökség* I, 195–203; BOSSÁNYI, *Regesta* II, 229–230; KOLLÁNYI, *Esztergomi kanonokok*, 52.

² 1375. november 1.

³ 1376. november 1.

⁴ LUKCSICS kéziratában nincs számozva.

⁵ Kiadása: MVC I, n. 307 (180).

⁶ János szerémi püspök.

⁷ De Surdis János érsek.

⁸ 1376. december 25.

⁹ 1376. december 26.

83a.¹

1376. február 19.

*Demeter zágrábi püspök kötelezvénye a servitium commune
(400 ft.) és 5 servitia minuta megfizetéséről.*
(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 43, fol. 36v)²

Dominus Demetrius, episcopus Zagradiensis,³ promisit pro suo communi servitio
400 fl. et 5 servitia consueta, solvendo ut supra. [m.s.] 'Cardinales 23'.

84.

1376. május 16.

*Domonkos boszniai püspök kötelezvénye a servitium commune
(200 ft.) és 5 servitia minuta megfizetéséről.*
(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 43, fol. 39r)⁴

Die 14 Maii, dominus Dominicus, episcopus Bosnensis^{a,5} promisit pro
suo communi servitio 200 fl. et 5 servitia consueta, solvendo medietatem in festo
Pasche Domini⁶ et aliam medietatem in simili festo anno revoluto.⁷ Alioquin etc.

^a Sor fölé besúrvva [m.s.] 'Cardinales 25'.

85.

1376. május 14.

*Goblin erdélyi püspök kötelezvénye a servitium commune
(1500 ft.) és 5 servitia minuta megfizetéséről.*
(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 43, fol. 39v)

^aGuilelmus^a, episcopus Transilvanus, promisit pro suo communi servitio 1500 fl. et
servitia consueta, solvendo ut supra.⁸